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03 Integração Nacional e Meio AmbienteSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  8.961.346.542  2.075.043.644 -929.533.234  10.106.856.952

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

44

53

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 3.527.570.583

 5.433.775.959

 83.868.560

 1.991.175.084

 0

-929.533.234

 3.611.439.143

 6.495.417.809

 1.386.414.998

 46.390.804

 1.179.706.602

 351.190.931

 52.889.810

 470.806.402

 10.465.036

 29.706.000

 3.185.077.266

 1.012.962.756

 52.972.091

 113.843.189

 1.054.131.061

 14.789.596

 74.803.560

 300.000

 500.000

 0

 900.000

 7.365.000

 0

 0

 1.255.825.904

 353.789.180

 114.640.000

 55.450.000

 115.920.000

 95.550.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-739.210.939

-131.031.000

-250.000

-3.200.000

-55.041.295

-800.000

 1.461.218.558

 46.690.804

 1.180.206.602

 351.190.931

 53.789.810

 478.171.402

 10.465.036

 29.706.000

 3.701.692.231

 1.235.720.936

 167.362.091

 166.093.189

 1.115.009.766

 109.539.596

44101

44102

44201

44205

44206

44207

44901

44902

53101

53201

53202

53203

53204

53207

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

M. do Meio Ambiente

Serviço Florestal Brasileiro

Ibama

ANA

JBRJ

Instituto Chico Mendes

Fundo Nac. Meio Ambiente

FNMC

M. da Integração Nacional

CODEVASF

SUDAM

SUDENE

DNOCS

SUDECO

Ministério do Meio Ambiente

Ministério da Integração Nacional
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